

VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



Krinova AB har fått sin egendeclaration SIS/TS 2:2021 till SS-EN ISO 26000:2021, verifierad enligt SIS/TS 3:2021, den 18:e juni 2024, som visar på organisationens samhällsansvar för att maximera bidraget till hållbar utveckling.

Egendeclarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden, har verifierats av VERIFY Agency of Sweden AB med ackrediteringsnummer 10482 och är ackrediterat av Swedac för verifiering för ISO/IEC 17029:2019.

Egendeclarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på frågorna i SIS/TS 2:2021, som utgår från SS-EN ISO 26000:2021 Organisationers samhällsansvar (social responsibility) – Vägledning.

Avgränsningen för denna verifiering avser Krinovas verksamhet i Kristianstad (556572-8812).



Ackred. nr. 10482

Verifiering

ISO/IEC 17029

Bedömning & Utlåtande

Krinova AB bedöms uppfylla kraven i SIS/TS2:2021.

Med basen i det lokala näringslivet har Krinova Incubator & Sciencepark ett uppdrag att öka attraktionskraften och tillväxten för Kristianstad och nordöstra Skåne. Parallellt har Krinova utvecklat en unik regional och nationell position inom livsmedelsområdet och har ett uppdrag som omfattar utveckling av livsmedelsområdet i hela Skåne och även nationellt. Under mer än 15 år har organisationen samlat på sig en unik kunskap och ett brett nätverk av forskare, entreprenörer, finansiärer och organisationer med koppling till livsmedelsbranschen. Krinovas verksamhet spänner över tre fält; företagsstöd, mötesplats och projekt, vilka alla tre på olika sätt är integrerade i varandra. Innovation är Krinovas huvudfokus och något som genomsyrar hela verksamheten, tätt följt av hållbarhet som blir allt mer återkommande inom samtliga verksamhetsområden.

Hållbarhet är en naturlig del av Krinovas dagliga verksamhet eftersom frågan är förknippad med de flesta av verksamhetsområdena. I sin strävan att bygga ett starkare och mer motståndskraftigt samhälle ger organisationen stöd till entreprenörer, nystartade företag och andra intressenter för att integrera hållbarhet i sina planer och verksamheter. Samtidigt har de infört policyer och utformat strategier för att säkerställa Krinovas hållbara utveckling på både kort och lång sikt.

Företaget utgår i hållbarhetsarbetet från de globala hållbarhetsmålen och de sju principerna i ISO26000 där ledningen påbörjat en tydligare ansvarsfördelning genom hela verksamheten. Inom företaget råder en hög transparens där ett gott affärsmässigt och etiskt uppförande kan skönjas.

Verifieringsarbetet har gjorts av Impact Auditör Boris Matijas från Verify Agency of Sweden.

Auditören har bedömt riktigheten i organisationens uttalande genom att säkerställa egendeklarationssvaren mot tillhandahållna dokument i egendeklarationen i enlighet med TS2:2021 samt via intervjuer och besök vid verifieringsdagen på anläggningen i Kristianstad. Jonas Haak, styrelsens ordförande, Christian Nyhlén, VD, Jennie Strömbäck, Konferens- & Möteskoordinator, Lena Jasslin, Ansvarig Kommunikation, Massimiliano Max Pattara, Affärsdesigner intervjuades under verifieringsdagen.



VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



Allmänna villkor

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan komma att återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens samhällsansvar minskat.

När egendeklarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med verifieringsorganets utlåtande.

Beslut i detta ärende har fattats av Beslutsfattare, Helena Wiktor efter föredragning av Impact Auditör, Boris Matijas

Helena Wiktor, Beslutsfattare VERIFY Agency of Sweden AB

Lund, 2024-06-18

